проект
[image: ]

Контрольно-счетная палата
города Апатиты

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __ ________ 2022 г.	№ __
г. Апатиты Мурманской области

О внесении изменений в распоряжение Контрольно-счетной палаты города Апатиты от 16.09.2022 № 13 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты города Апатиты и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Положением о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования город Апатиты с подведомственной территорией Мурманской области и урегулированию конфликтов интересов, утвержденным решением Совета депутатов города Апатиты от 29.01.2013 № 696, а также принимая во внимание экспертное заключение Министерства юстиции Мурманской области от 01.12.2022 № 05-03/3777-КЗ:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Контрольно-счетной палаты города Апатиты от 16.09.2022 № 13 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты города Апатиты и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. В преамбуле слова «и в целях обеспечения соблюдения ограничений и обязанностей, налагаемых Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и иными федеральными законами на лиц, замещающих муниципальные должности города Апатиты,» исключить.
1.2. Пункт 3 признать утратившим силу.
1.3. Пункт 4 признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]1.4. Приложение № 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
города Апатиты	А.Л. Лукичев

image1.jpeg